

Priloha k fakture c: 20131151 Strana: 1
Odberatel: 8231 SKOLSKY INTERNAT

Kod	Nazov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobrate	Cena	D
Cislo objednávky odberateľa : DGDAT DO 8.00 !!!						
DL c.: 38884, Datum: 04.04.2011, (8231/0), SKOLSKY INTERNAT, Kosice						
14026	RAMA 400G UNILEVER	KS	0.9800	72.00	70.560	20
13006	TVAROH MAK. HRUDKOVITY 1KG /BA	KG	3.0600	18.00	55.080	20
11576	JOGURT BROSKYNOVY 150G	KS	0.2670	70.00	18.690	20
11543	JOGURT LESNA ZMES 150G SABI	KS	0.2670	100.00	26.700	20
11529	JOGURT COKOLADOVY 150G	KS	0.2670	100.00	26.700	20
15143	SABINO TAVENY SYR 100G SABI	KS	0.5100	270.00	137.700	20
10510	MLIEKO TRV. POLOTUCNE 1.5% 1L M	KS	0.5700	120.00	68.400	20
36501	VAJICKA L	KS	0.0600	300.00	18.000	20
12083	DEZERT MLIEC. TORNADO COK. VAN. 1	KS	0.3110	280.00	87.080	20
Sucet za dodaci list:					508.91	

Sucet celkom: 508.91 EUR